令和　　　年　　　月　　　日
浜田市長　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
道 路 通 行 制 限 届 出 書
標記について、道路法第46条の規定による通行制限を実施していただきたく届け出ます。
記
1　路線名　 市道　　　　　　　　　線（場所・名称等詳細は、案内図のとおり）
2　規制場所　 浜田市　　　　　　町　　　　　　番地先から

　　　　　　　　　浜田市　　　　　　町　　　　　　番地先まで
3　規制期間　 自　令和　　年　　月　　日　午前（後）　　　時から
至　令和　　年　　月　　日　午前（後）　　　時まで
　　　　　　　　　※期間内開放／終日（　　　　　　　　 　　　　　　　　　　   　）

4　規制種類　 全面通行止・車両通行止・片側交互通行・路肩規制・歩道規制・

　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　   　）
5　迂回路線名　 市道　　　　　　　　　線（場所・名称等詳細は、迂回路図のとおり）
6　規制理由

7　添付書類　 道路使用許可書（写し）、浜田消防署への道路工事届出書（写し）、
位置図、案内図、規制形態図、迂回路図、保安施設・配置図、現況写真、
工程表
8　事業主体　 事業所名：　　　　　　　　　　　　所在：
　　　　　　　　　担 当 者：　　　　　　　　　　　　TEL：

【処理欄】

○　路線バス運行会社・ゴミ収集業者への事前協議：済・不要

○　浜田消防署への届出書（1部）：済・未・不要

○　道路使用許可書（1部）：済・未